kır donda bir at açık artırma suretile tesi günü saat 11 de vekalet satınal-
satılacaktır. ma •komisyonunda yapılacaktır. 

U(UJ yolu yaphnlacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­

misyonundan : 
1 - Dört muhtelif mahalde uçuş yo­

lu yaptırılacaktır. Hepsinin muham • 
men bedeli 876000 (sekiz yüz yetmiş 
altı bin) lira olup ilk teminat miktarı 
(38790) otuz sekiz bin yedi yüz dok -
san liradır. 

2 - Fenni idari şartname ve proje -
ler 43 lira 80 kuruş mukabilinde alı -
nabifü. 

3 - Kapalr zarfla eksiltmesi 
12. 4. 939 çarşamba günü saat 15 te 
Vekalet satın alına komisyonunda ya·